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Wiska Sprintwartels ESKE/1-E ATEX lange tap
Naar productpagina

Type schroefdraad Metrisch

Nom. draadmaat metrisch/Pg 16

Uitvoering Recht

Spoed schroefdraad 1.5 mm

Sleutelwijdte 20 mm

Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A

Produc

t Name

SKU EAN co

de

Propla

net Ma

nufact

urer a

rticle

 code

Varian

t

Packin

g unit

Produc

t

Kleur Schroe

fdraad

lengte

Geschi

kt voo

r kabe

ldiame

ter

RAL-nu

mmer

Soort 

afdich

ting

Voor e

xplosi

eveili

ge zon

e gas

Voor e

xplosi

eveili

ge zon

e stof

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

71

566971 400768

508317

1

101033

79

M12 50 PCE ESKE/1

-L-e12

Zwart 9 mm 3 - 6 

mm

9005 Diafra

gma

1, 2 21, 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

99

566999 400768

508320

1

101033

80

M16 50 PCE ESKE/1

-L-e16

Zwart 9 mm 4.5 - 

9 mm

9005 Diafra

gma

1, 2 21, 22

Datum: 11 - 03 - 2026

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/wiska-atex-lange-tap-wartel-sprintwartels-eske-1-e?sku=CP_566999


Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

72

566972 400768

508323

2

101033

81

M20 50 PCE ESKE/1

-L-e20

Zwart 10 mm 7 - 13

 mm

9005 Diafra

gma

1, 2 21, 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

73

566973 400768

508326

3

101033

82

M25 50 PCE ESKE/1

-L-e25

Zwart 10 mm 10 - 1

7 mm

9005 Diafra

gma

1, 2 21, 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

68

566968 400768

508329

4

101033

83

M32 25 PCE ESKE/1

-L-e32

Zwart 13 - 2

1 mm

9005 Diafra

gma

1, 2 21, 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

74

566974 400768

508332

4

101033

84

M40 10 PCE ESKE/1

-L-e40

Zwart 12 mm 17 - 2

8 mm

9005 Diafra

gma

1, 2 21, 22

Datum: 11 - 03 - 2026



Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

67

566967 400768

508335

5

101033

85

M50 4 PCE ESKE/1

-L-e50

Zwart 23 - 3

5 mm

9005 Diafra

gma

1, 2 21, 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

66

566966 400768

508339

3

101033

86

M63 1 PCE ESKE/1

-L-e63

Zwart 34 - 4

8 mm

9005 Diafra

gma

1, 2 21, 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

75

566975 400768

508341

6

101033

87

M12 bl

auw

50 PCE ESKE/1

-L-i12

Overig 15 mm 3 - 6 

mm

Diafra

gma

2 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

76

566976 400768

508344

7

101033

88

M16 bl

auw

50 PCE ESKE/1

-L-i16

Overig 15 mm 4.5 - 

9 mm

Diafra

gma

2 22

Datum: 11 - 03 - 2026



Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

78

566978 400768

508347

8

101033

89

M20 bl

auw

50 PCE ESKE/1

-L-i20

Overig 15 mm 7 - 13

 mm

Diafra

gma

2 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

77

566977 400768

508353

9

101033

91

M32 bl

auw

25 PCE ESKE/1

-L-i32

Overig 15 mm 13 - 2

1 mm

Diafra

gma

2 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

60

566960 400768

508356

0

101033

92

M40 bl

auw

10 PCE ESKE/1

-L-i40

Overig 18 mm 17 - 2

8 mm

Diafra

gma

2 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

61

566961 400768

508363

8

101033

93

M50 bl

auw

4 PCE ESKE/1

-L-i50

Overig 23 - 3

5 mm

Diafra

gma

2 22

Datum: 11 - 03 - 2026



Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

84

566984 400768

508366

9

101033

94

M63 bl

auw

1 PCE ESKE/1

-L-i63

Overig 18 mm 34 - 3

8 mm

Diafra

gma

2 22

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKE

/1-E A

TEX la

nge ta

p 5669

80

566980 400768

508350

8

101033

90

M25 bl

auw

50 PCE ESKE/1

-L-i25

Zwart 15 mm 7 - 13

 mm

1, 2 21, 22

Datum: 11 - 03 - 2026


